[bookmark: _Toc408933477]第五号  存托人征求投票意愿结果公告

适用范围：
本格式指引适用于发行存托凭证的上市公司召开股东大会，存托人发布境内存托凭证持有人参与征求投票意愿结果的公告。根据有关规定，存托人发布因其他事项征求境内存托凭证持有人意愿结果的公告，也可参照适用。

存托凭证代码：          存托凭证简称：     公告编号：存托人20XX-XX号

存托人XX关于XX公司股东大会
征求境内存托凭证持有人投票意愿的结果公告

本公司保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整依法承担法律责任。

XXXX年XX月XX日,本存托人XX就 XX公司（以下简称上市公司）于XXXX年XX月XX日在XXXX（会议地点）召开的XXXX年度股东大会/XXXX年第X次临时股东大会，向境内存托凭证持有人征求投票意愿。
本次征求为本存托人XXXX年第X次征求投票意愿，参与本次征求投票意愿的境内存托凭证持有人共有XX人，参与征求投票意愿的存托凭证总数XX份（占境内存托凭证总数的比例为XX%），对应的基础普通股数量XX股（占上市公司基础普通股总数的比例为XX%）。现就本次投票意愿征求结果的相关情况公告如下。
[bookmark: _GoBack]一、投票意愿征求结果
	议案序号
	议案名称
	同意
	反对
	弃权

	票数
	比例
	票数
	比例
	票数
	比例

	1

	2

	3

	……

二、存托人后续出席股东大会投票的相关安排
（一）存托人的投票
本存托人将依据有关规定和存托协议约定，按照从境内存托凭证持有人处征求到的投票意愿（指示），在上市公司XXXX年度股东大会/XXXX年第X次临时股东大会上，对境内存托凭证所对应的基础普通股进行投票。
（二）存托凭证持有人未参与投票意愿征求的处理
（编制提醒：存托人需在公告中说明，如果存托凭证持有人未参与投票意愿征求，也未对存托人作出投票指示的，根据有关规定和存托协议的约定，该部分存托凭证持有人所持存托凭证对应的基础普通股的投票权将如何处理。）

                               　　　　存托人：XX公司
                                　　　　　　　　　　 XXXX年XX月XX日